
II Prova Coppa Tokyo
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 791594 AURIGLIETTI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.14 *
2) 726092 PESSINA FRANCESCA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.33 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779491 PREDA ALESSANDRA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.64
2) 957379 CAPPELLETTI NOEMI 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.71
3) 732546 TRAVAGLIATI GIULIA GIUSY 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.43
4) 887472 ERCOLI VANESSA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.17
5) 791594 AURIGLIETTI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'18.22
6) 1016514PERRICONE MICHELLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'19.73
7) 887474 LAZZATI ELISA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'29.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170905 VERONELLI GIOVANNI 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'53.50
2) 912877 ASCANIO ANDRES ALBERTO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.33
3) 975088 COGO FEDERICO ALBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.18
4) 890486 MEDICI ANDREA MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'10.04 *
5) 647135 FRIGERIO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.49 *
6) 889879 GHIROLDI CESARE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.50
7) 912886 INFANTINO THOMAS 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'20.58
8) 979753 GARZIANO DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 768327 RONCARI MARTINA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'33.14 *
2) 1021785REALINI CAMILLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.00
3) 961100 CALTAGIRONE GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'57.51
4) 839590 CAPPELLATO MARTINA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.30
5) 917285 VERONELLI VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'21.30
6) 476379 LAZZARINI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'29.93
7) 829983 GUIDO GIULIANA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'49.10
8) 917286 BELLASIO MARTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1075790SIRNA GIORGIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890483 BORGHESI RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'29.16
2) 904795 FADLI ANASS 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'52.00
3) 1021781DEL VITTO RICCARDO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'56.74 *
4) 893019 FERRARIO LORENZO DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.50
5) 857021 MONETA GIANLUCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'24.50
6) 1021787OGGIONI FILIPPO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
400 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 828481 MARTUCCI SEBASTIAN 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'44.01
2) 768323 GALBASINI MIRKO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'55.79 *
3) 771283 LEONI STEFANO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'28.81
4) 890489 GALBASINI FLAVIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'55.00
5) 839591 ROTA NICOLO' 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
6) 857023 BORGONOVO ANDREA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
400 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 828474 ALLOCCHIO GIULIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'29.45 *
2) 961100 CALTAGIRONE GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'50.00
3) 933042 CARLI ALESSIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
4) 858552 RE MATILDE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 889973 MARI KIMBERLY ALICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
800 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 768327 RONCARI MARTINA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 11'00.00
2) 912888 DE CAROLIS GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 11'16.53
3) 693425 SOLDAVINI SOFIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
800 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890483 BORGHESI RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 10'40.00
2) 890486 MEDICI ANDREA MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
1500 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 828481 MARTUCCI SEBASTIAN 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 18'51.14 *
2) 890479 BASILICO ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890485 CARATTI MARTA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'23.92 *
2) 979748 BANFI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.34
3) 887472 ERCOLI VANESSA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.15 *
4) 768327 RONCARI MARTINA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'26.57
5) 917285 VERONELLI VALENTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'40.86
6) 476645 VILLA ALESSANDRA ZOE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 779491 PREDA ALESSANDRA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 957379 CAPPELLETTI NOEMI 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 1075790SIRNA GIORGIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 912877 ASCANIO ANDRES ALBERTO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'21.64 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890486 MEDICI ANDREA MARIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'55.57 *
2) 912886 INFANTINO THOMAS 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 887474 LAZZATI ELISA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'18.13
2) 890494 GIANI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'18.43
3) 1021785REALINI CAMILLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 975086 COCCIOLO GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'32.52 *
2) 829983 GUIDO GIULIANA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'57.01
3) 890492 GALLO LETIZIA CLARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
4) 892171 PASSARETTA GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 1088156CAMPANELLI CHIARA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 828481 MARTUCCI SEBASTIAN 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'30.88
2) 857021 MONETA GIANLUCA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'54.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 544034 STAGNI MATTIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'05.04
2) 890489 GALBASINI FLAVIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'42.68 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 791595 BASILE FEDERICA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'37.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890483 BORGHESI RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'26.32 *
2) 544034 STAGNI MATTIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
3) 979753 GARZIANO DIEGO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
100 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 719732 RATTA' GIULIA PATRIZIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'24.27 *
2) 961100 CALTAGIRONE GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'31.40 *
3) 912888 DE CAROLIS GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
4) 890485 CARATTI MARTA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 732546 TRAVAGLIATI GIULIA GIUSY 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'41.57
2) 839590 CAPPELLATO MARTINA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.32 *
3) 719732 RATTA' GIULIA PATRIZIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'17.76
4) 917286 BELLASIO MARTINA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
5) 890494 GIANI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 768323 GALBASINI MIRKO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.32
2) 890479 BASILICO ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'50.51
3) 904795 FADLI ANASS 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'14.72 *
4) 933033 PERNA TOMMASO 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 975086 COCCIOLO GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'04.42 *
2) 726092 PESSINA FRANCESCA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'10.97
3) 890494 GIANI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'15.60
4) 964497 D'ALESSIO ANNAMARIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'22.01
5) 476379 LAZZARINI GIORGIA 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'42.32
6) 476645 VILLA ALESSANDRA ZOE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
7) 791595 BASILE FEDERICA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
8) 890492 GALLO LETIZIA CLARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
9) 892171 PASSARETTA GIULIA 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

10) 979748 BANFI BEATRICE 2009 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
11) 1016514PERRICONE MICHELLE 2008 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
200 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 768323 GALBASINI MIRKO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'37.80 *
2) 890479 BASILICO ANDREA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'50.97
3) 647135 FRIGERIO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'51.72
4) 889879 GHIROLDI CESARE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'54.58
5) 975088 COGO FEDERICO ALBERTO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.15
6) 890489 GALBASINI FLAVIO 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 03'21.23 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
400 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170905 VERONELLI GIOVANNI 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'39.62
2) 771283 LEONI STEFANO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II Prova Coppa Tokyo
400 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 828474 ALLOCCHIO GIULIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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